
 

 

Ledig stilling - OLJEVERNMANNSKAP, deltid 

FBRT IKS er et interkommunalt selskap som ivaretar beredskap mot brann, ulykker og forurensning 
på vegne av eierkommunene Ørland, Bjugn, Åfjord og Roan. Selskapet ble stiftet i 2011 og har sin 
administrasjon lokalisert ved hovedbrannstasjonen på Brekstad. Beredskap ivaretas av 
deltidsansatte mannskaper med arbeidssted knyttet opp mot den enkelte brannstasjon i 
kommunene samt ved Kystverkets oljeverndepot på Brekstad.  
 
Kystverket har et av sine depot (Kystverkets depot 06) for innsatsmateriell mot forurensning 
lokalisert på Ørland. For å betjene utstyret er det ansatt mannskap i deltidsstillinger. 
Mannskapsstyrken består i dag av 10 personer i deltidsstillinger. Stillingene er administrativt 
underlagt Brann- og redningssjefen i FBRT jfr. avtale med Kystverket.  
 
Vi har følgende ledige stilling for tiltredelse 2025: 
 

 Oljevernmannskap, deltid. 
 
Arbeidsoppgaver: 

 Arbeidet består i bekjemping av forurensning i og langs kystlinjen, samt til havs hvor 
Kystverket Iverksetter innsats. 

 Mannskap i Kystverkets innsatsstyrke forplikter seg til å delta på årlige 
øvelser/depotgjennomganger. 

 
Da kurs/øvelser og utrykninger ved forurensning medfører fravær fra arbeidsplassen (inntil 10 døgn), 
må hovedarbeidsgivers aksept på deltagelse i styrken forelegges. 
 
Ved mottak av varsel om innsats forutsettes det oppmøte, uten opphold, på depotet og vedvarende 
innsats i inntil 10 døgn.  
 
Nyansatte vil bli gitt nødvendig opplæring i regi av Kystverket.  
  
Krav til kvalifikasjoner 

 Søkere bør fortrinnsvis har maritim eller teknisk bakgrunn og noe erfaring fra praktisk 
arbeidsledelse. 

 I stand til å utføre tungt fysisk arbeid og kunne fremlegge godkjent helseattest for gjeldene 
arbeidsområde da stillingen medfører fysiske belastninger. 

 Bosted skal normalt ikke være lenger unna depotet enn maks 2 timer.  
 
 



 
 

Personlige egenskaper 
 Praktisk anlagt og løsningsorientert 
 Håndterer stressede situasjoner 
 Lagspiller 
 Gode kommunikasjonsegenskaper 

 
 
Ansettelsesvilkår 

 Mannskapet er ansatt i Fosen Brann og Redningstjeneste IKS og faglig underlagt leder for 
depotstyrken /Kystverket. 

 Stillingene lønnes iht. avtale inngått mellom Kystverket og arbeidsgivers organisasjoner iht 
ASA 4110. Det ytes en fast årlig godgjøring samt godtgjøring pr døgn ved øvelser og 
aksjoner. Gjensidig oppsigelsestid er 3 måneder. 

 Mannskap må ha mulighet til å delta i pålagt utdanning etter at tilsetting har skjedd. 
 Deltakelse i depotstyrken opphører ved fylte 65 år.  

 
 
 
Nærmere opplysninger om stillingene fås ved henvendelse til brann- og redningssjef i FBRT Malene 
Stræte på telefon 41 60 44 81 eller malene.straete@fbrt.no   
 
Søknad sendes til postmottak@fbrt.no innen 26.01.25. 
 


